
1 Durrës Tiranë Shkenca Sociale ANDON ZAKO CAJUPI 1 PROVIZORE

Durrës Tiranë Arsimi Fillor YMER LALA 1 PROVIZORE

Durrës Tiranë Arsimi Fillor IBRAHIM HIMA, PRUSH 1 PROVIZORE

Durrës Tiranë Arsimi Fillor KOCAJ 1 PROVIZORE

Durrës Tiranë Arsimi Fillor FETI FANAJ, MANGULL 1 VAKANT

Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi ISMAIL QEMALI 1 PROVIZORE

Durrës Tiranë Matematikë FETI VOGLI, BALDUSHK 1 VAKANT

Durrës Tiranë Edukim Fizik

KOCAJ (16 ORE NE SHKOLLEN QENDER + 2 ORE 

KUJDESTARI + 4 ORE VARTESE VESKI + 4 ORE NE 

VARTESE MUSTAFAKOCAJ)

1

PROVIZORE

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të liraNr 


